
Contacto

Teléfono +34 967596135
Fax +34 967596182
Correo Electrónico 
servicio.contratacion@ayto-albacete.es

Dirección Postal

Plaza de la Catedral, s/n
(02071) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1265754R 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-02-2024
a las 12:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Albacete
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.albacete.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sSnsSyykGmUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: E24-00027 al E24-00031- C. M. Espectáculo artístico animación desfile Carnaval
2024, día 10/02

E24-00027 al E24-00031- C. M. Espectáculo artístico animación desfile Carnaval 2024, día 10/02Descripción 
Valor estimado del contrato 13.680,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.218 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.680,99 EUR.

Clasificación CPV
92312250 - Servicios prestados por artistas que trabajan individualmente.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 5

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 5
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

http://www.albacete.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sSnsSyykGmUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Nº Lote: 001

Objeto del Contrato: 1265754R_1 E24-00027- C. M. Espect&#225;culo art&#237;stico
animaci&#243;n desfile Carnaval 2024, d&#237;a 10/02

1265754R_1 E24-00027- C. M. Espect&#225;culo art&#237;stico animaci&#243;n desfile CarnavalDescripción 
2024, d&#237;a 10/02
Valor estimado del contrato 8.201,65 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.924 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.201,65 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PRODUCCIONES ARTISTICAS FERNANDEZ SERRANO S.L.
NIF B45252038
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 629438707
Correo Electrónico espectaculos@fernandezserrano.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.630 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 002

Objeto del Contrato: 1265754R_2 E24-00028- C. M. Espect&#225;culo art&#237;stico
animaci&#243;n desfile Carnaval 2024, d&#237;a 10/02

1265754R_2 E24-00028- C. M. Espect&#225;culo art&#237;stico animaci&#243;n desfile CarnavalDescripción 
2024, d&#237;a 10/02
Valor estimado del contrato 2.479,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.479,34 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE



Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PRODUCCIONES ARTISTICAS ASES SIGLO XXI SOCIEDAD LIMITADA
NIF B02602613
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 601150372
Correo Electrónico contratacion@asessiglo21.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.479,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 003

Objeto del Contrato: 1265754R_3 E24-00029- C. M. Espect&#225;culo art&#237;stico
animaci&#243;n desfile Carnaval 2024, d&#237;a 10/02

1265754R_3 E24-00029- C. M. Espect&#225;culo art&#237;stico animaci&#243;n desfile CarnavalDescripción 
2024, d&#237;a 10/02
Valor estimado del contrato 900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 900 EUR.
Importe (sin impuestos) 900 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASOC.MUSICAL PARQUE-SUR
NIF G02302776
El adjudicatario es una PYME : Sí



Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 606975870
Correo Electrónico victo.palacios@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 900 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 004

Objeto del Contrato: 1265754R_4 E24-00030- C. M. Espect&#225;culo art&#237;stico
animaci&#243;n desfile Carnaval 2024, d&#237;a 10/02

1265754R_4 E24-00030- C. M. Espect&#225;culo art&#237;stico animaci&#243;n desfile CarnavalDescripción 
2024, d&#237;a 10/02
Valor estimado del contrato 1.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.694 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.400 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ESPECTACULOS SAEZ S.L.
NIF B02235836
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 629042393
Correo Electrónico espsaez@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.694 EUR.

Motivación



Fecha del Acuerdo 26/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 005

Objeto del Contrato: 1265754R_5 E24-00031- C. M. Espect&#225;culo art&#237;stico
animaci&#243;n desfile Carnaval 2024, d&#237;a 10/02

1265754R_5 E24-00031- C. M. Espect&#225;culo art&#237;stico animaci&#243;n desfile CarnavalDescripción 
2024, d&#237;a 10/02
Valor estimado del contrato 700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 700 EUR.
Importe (sin impuestos) 700 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASOC. CUTLURAL NEXOALBACETE
NIF G02484194
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 659548525
Correo Electrónico sambasores@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 700 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual



Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/02/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KBtAsxU3yA%2BFQ %2FlhRK79lA%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

ID 0000012600997 |  2024-000158370 | sáb, 03 feb 2024 12:13:14:107 CET 170695829954790987UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KBtAsxU3yA%2BFQ%2FlhRK79lA%3D%3D

